
入札経過書

工  事  名  称 令和5年度 飯田市武道館屋根外壁他改修工事

工 事 箇 所 名 飯田市宮の前4439-2

工事種別及び等級格付 建築一式  Ａ級・Ｂ級

工 事 概 要 屋根外壁改修工事　一式
柔道場、剣道場照明器具LED化改修工事　一式

工       期 契約の日から令和6年3月22日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和5年10月18日  午前9時15分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

太田建設(株) 81,600,000 落札

木下建設(株) 82,500,000

吉川建設(株) 82,550,000

(株)三六組 82,350,000

原建設(株) 82,300,000

(株)丸三建設 82,900,000

(株)カリス 82,500,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (99.76%) 89,760,000 円 予   定   価   格 89,980,000 円
内 入札書記載金額 81,600,000 円 最 低 制 限 価 格 80,982,000 円
訳 10／100相当額 8,160,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 太田建設(株) 長野県飯田市高羽町2-5-5


